
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 15:59:09

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:55.579 00:00:02.309 00:00:02.721 00:00:57.057  74,49

 2 00:00:53.270 00:00:00.000 00:00:00.412 00:01:50.327  77,72

 3 00:00:55.098 00:00:01.828 00:00:02.240 00:02:45.425  75,14

 4 00:00:53.878 00:00:00.608 00:00:01.020 00:03:39.303  76,84

 5 00:00:53.714 00:00:00.444 00:00:00.856 00:04:33.017  77,07

 6 00:00:53.693 00:00:00.423 00:00:00.835 00:05:26.710  77,11

 7 00:00:53.855 00:00:00.585 00:00:00.997 00:06:20.565  76,87

 8 00:00:54.102 00:00:00.832 00:00:01.244 00:07:14.667  76,52

 9 00:00:53.579 00:00:00.309 00:00:00.721 00:08:08.246  77,27

 10 00:00:55.234 00:00:01.964 00:00:02.376 00:09:03.480  74,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.270

PENALIZAÇÕES:

DIEGO DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 DIEGO DIAS  1 00:00:54.529 00:00:00.500 00:00:01.671 00:00:55.851  75,92

 2 00:00:54.079 00:00:00.050 00:00:01.221 00:01:49.930  76,55

 3 00:00:55.694 00:00:01.665 00:00:02.836 00:02:45.624  74,33

 4 00:00:54.336 00:00:00.307 00:00:01.478 00:03:39.960  76,19

 5 00:00:54.331 00:00:00.302 00:00:01.473 00:04:34.291  76,20

 6 00:00:54.076 00:00:00.047 00:00:01.218 00:05:28.367  76,56

 7 00:00:54.270 00:00:00.241 00:00:01.412 00:06:22.637  76,29

 8 00:00:54.194 00:00:00.165 00:00:01.336 00:07:16.831  76,39

 9 00:00:54.029 00:00:00.000 00:00:01.171 00:08:10.860  76,63

 10 00:00:54.262 00:00:00.233 00:00:01.404 00:09:05.122  76,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.029

PENALIZAÇÕES:

NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:57.910 00:00:01.204 00:00:05.052 00:01:03.359  71,49

 2 00:00:56.754 00:00:00.048 00:00:03.896 00:02:00.113  72,95

 3 00:00:57.844 00:00:01.138 00:00:04.986 00:02:57.957  71,57

 4 00:00:58.074 00:00:01.368 00:00:05.216 00:03:56.031  71,29

 5 00:00:56.706 00:00:00.000 00:00:03.848 00:04:52.737  73,01

 6 00:00:56.730 00:00:00.024 00:00:03.872 00:05:49.467  72,98

 7 00:00:58.671 00:00:01.965 00:00:05.813 00:06:48.138  70,56

 8 00:00:57.474 00:00:00.768 00:00:04.616 00:07:45.612  72,03

 9 00:00:57.400 00:00:00.694 00:00:04.542 00:08:43.012  72,13

 10 00:00:57.594 00:00:00.888 00:00:04.736 00:09:40.606  71,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.706

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 15:59:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 EDSON TROVO  1 00:00:54.423 00:00:01.293 00:00:01.565 00:00:54.847  76,07

 2 00:00:53.585 00:00:00.455 00:00:00.727 00:01:48.432  77,26

 3 00:00:53.620 00:00:00.490 00:00:00.762 00:02:42.052  77,21

 4 00:00:53.941 00:00:00.811 00:00:01.083 00:03:35.993  76,75

 5 00:00:53.130 00:00:00.000 00:00:00.272 00:04:29.123  77,92

 6 00:00:53.962 00:00:00.832 00:00:01.104 00:05:23.085  76,72

 7 00:00:53.904 00:00:00.774 00:00:01.046 00:06:16.989  76,80

 8 00:00:54.724 00:00:01.594 00:00:01.866 00:07:11.713  75,65

 9 00:00:54.071 00:00:00.941 00:00:01.213 00:08:05.784  76,57

 10 00:00:56.242 00:00:03.112 00:00:03.384 00:09:02.026  73,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.130

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:54.374 00:00:01.502 00:00:01.516 00:00:55.015  76,14

 2 00:00:54.289 00:00:01.417 00:00:01.431 00:01:49.304  76,26

 3 00:00:52.954 00:00:00.082 00:00:00.096 00:02:42.258  78,18

 4 00:00:54.193 00:00:01.321 00:00:01.335 00:03:36.451  76,39

 5 00:00:52.872 00:00:00.000 00:00:00.014 00:04:29.323  78,30

 6 00:00:53.987 00:00:01.115 00:00:01.129 00:05:23.310  76,69

 7 00:00:53.881 00:00:01.009 00:00:01.023 00:06:17.191  76,84

 8 00:00:56.372 00:00:03.500 00:00:03.514 00:07:13.563  73,44

 9 00:00:53.896 00:00:01.024 00:00:01.038 00:08:07.459  76,81

 10 00:00:55.406 00:00:02.534 00:00:02.548 00:09:02.865  74,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.872

PENALIZAÇÕES:

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ALISSON CAMILO  1 00:00:55.120 00:00:00.254 00:00:02.262 00:01:00.000  75,11

 2 00:00:55.679 00:00:00.813 00:00:02.821 00:01:55.679  74,35

 3 00:00:55.547 00:00:00.681 00:00:02.689 00:02:51.226  74,53

 4 00:00:55.452 00:00:00.586 00:00:02.594 00:03:46.678  74,66

 5 00:00:55.279 00:00:00.413 00:00:02.421 00:04:41.957  74,89

 6 00:00:55.099 00:00:00.233 00:00:02.241 00:05:37.056  75,14

 7 00:00:55.783 00:00:00.917 00:00:02.925 00:06:32.839  74,22

 8 00:00:54.866 00:00:00.000 00:00:02.008 00:07:27.705  75,46

 9 00:00:55.061 00:00:00.195 00:00:02.203 00:08:22.766  75,19

 10 00:00:55.093 00:00:00.227 00:00:02.235 00:09:17.859  75,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.866

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 15:59:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.598 00:00:00.395 00:00:00.740 00:00:53.598  77,24

 2 00:00:53.659 00:00:00.456 00:00:00.801 00:01:47.257  77,15

 3 00:00:53.605 00:00:00.402 00:00:00.747 00:02:40.862  77,23

 4 00:00:53.344 00:00:00.141 00:00:00.486 00:03:34.206  77,61

 5 00:00:53.393 00:00:00.190 00:00:00.535 00:04:27.599  77,54

 6 00:00:53.793 00:00:00.590 00:00:00.935 00:05:21.392  76,96

 7 00:00:53.524 00:00:00.321 00:00:00.666 00:06:14.916  77,35

 8 00:00:53.203 00:00:00.000 00:00:00.345 00:07:08.119  77,82

 9 00:00:53.406 00:00:00.203 00:00:00.548 00:08:01.525  77,52

 10 00:00:53.688 00:00:00.485 00:00:00.830 00:08:55.213  77,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.203

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CARLOS MIGLIORINI  1 00:00:55.735 00:00:02.877 00:00:02.877 00:00:57.259  74,28

 2 00:00:53.419 00:00:00.561 00:00:00.561 00:01:50.678  77,50

 3 00:00:54.293 00:00:01.435 00:00:01.435 00:02:44.971  76,25

 4 00:00:53.307 00:00:00.449 00:00:00.449 00:03:38.278  77,66

 5 00:00:53.052 00:00:00.194 00:00:00.194 00:04:31.330  78,04

 6 00:00:52.858 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:24.188  78,32

 7 00:00:53.210 00:00:00.352 00:00:00.352 00:06:17.398  77,80

 8 00:00:54.789 00:00:01.931 00:00:01.931 00:07:12.187  75,56

 9 00:00:53.805 00:00:00.947 00:00:00.947 00:08:05.992  76,94

 10 00:00:56.671 00:00:03.813 00:00:03.813 00:09:02.663  73,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.858

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DANIEL NISSOLA  1 00:07:48.299 00:06:52.633 00:06:55.441 00:07:53.394  8,84

 2 00:00:55.910 00:00:00.244 00:00:03.052 00:08:49.304  74,05

 3 00:00:55.666 00:00:00.000 00:00:02.808 00:09:44.970  74,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.666

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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